[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 148
25.06.2013

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 28.05.2002 № 61 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества города Перми»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение об аренде муниципального имущества города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.05.2002 № 61, изменение, изложив пункт 4.9 в редакции:
«4.9. В качестве организатора торгов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества выступает Арендодатель
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
Уполномоченный орган, если муниципальное имущество включено в состав имущества казны муниципального образования город Пермь, а также
в отношении муниципального имущества, закрепленного за муниципальными предприятиями;
муниципальные учреждения в отношении муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко
Сектор актов Главы города
03.07.2013 9:55 решение
Сектор актов Главы города
03.07.2013 9:55:35 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf